

SEABURG ApS

Bechgaardsvej 3
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Per Seeberg Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SEABURG ApS
Bechgaardsvej 3
7100 Vejle

CVR-nr: 27931030
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med handel og konsulentassistance samt investering i værdipapirer m.v. for egne og eventuelt for lånte midler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2018 til 31. december 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det regnskabsmæssige resultat andrager kr. -317.124, der må anses for at være mindre tilfredsstillende. Der forventes et betydeligt mere tilfredsstillende resultat for indeværende regnskabsår.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2018 andrager kr. 5.502.541 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.536	-145.832
Resultat af ordinær primær drift		-8.536	-145.832
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-48.641	1.149.910
Andre finansielle indtægter		6.407	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-2.666.653
Øvrige finansielle omkostninger		-266.354	-46.147
Ordinært resultat før skat		-317.124	-1.708.722
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-317.124	-1.708.722
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-5.550.000	-1.516.744
Uddelinger		52.900	0
Overført resultat		5.125.976	-191.978
I alt		-317.124	-1.708.722

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	6.900.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	6.900.000
Anlægsaktiver i alt		0	6.900.000
Varer under fremstilling		6.400	100.000
Varebeholdninger i alt		6.400	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.434	83.782
Tilgodehavende skat		294	0
Andre tilgodehavender	2	0	6.357
Periodeafgrænsningsposter		0	1.200
Tilgodehavender i alt		29.728	91.339
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.609.157	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.609.157	0
Likvide beholdninger	3	1.874.799	0
Omsætningsaktiver i alt		5.520.084	191.339
Aktiver i alt		5.520.084	7.091.339

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	5.550.000
Overført resultat		5.322.541	196.565
Forslag til udbytte		54.000	0
Egenkapital i alt		5.502.541	5.872.565
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	1.214.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	2.596	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.947	4.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.543	1.218.774
Gældsforpligtelser i alt		17.543	1.218.774
Passiver i alt		5.520.084	7.091.339

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	126.000	5.550.000	196.565	0	5.872.565
Betalt udbytte			-52.900		-52.900
Årets resultat		-5.550.000	5.178.876	54.000	-317.124
Egenkapital, ultimo	126.000	0	5.322.541	54.000	5.502.541

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Selskabet har betalt selskabsskat m.v. (udbytteskat) med kr. 294 i regnskabsåret.

2. Andre tilgodehavender

	2018 kr.	2017 Tkr.
Tilgodehavende moms	0	6
	0	6

3. Likvide beholdninger

	2018 kr.	2017 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	1.874.799	0
	1.874.799	0

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018 kr.	2017 Tkr.
Skyldig moms	2.596	0
	2.596	0

5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har et betydeligt fremførbart skattemæssigt underskud. Det vurderes ikke, at der er tilstrækkelig sikkerhed for at kunne udnytte dette fremførbare underskud indenfor en kortere årrække. Skatteværdien af det fremførbare skattemæssige underskud, der maksimalt kan beregnes til et beløb i størrelsesordenen kr. 275.000 er som følge heraf ikke aktiveret med noget beløb.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:
Direktør Per Seeberg Larsen, Bechgaardsvej 3, 7100 Vejle.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse og eneanpartshaver samt nærtstående af ham. Der har i regnskabsåret ikke været transaktioner med nærtstående parter.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0